平成25年11月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ョ ウ デ ン

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役
社 長

山 口 鐘 畿

（コード番号：６８８１ 東証第２部）

連 絡 者 の
役 職 氏 名

取 締 役
管 理 本 部 長

鈴 木 章 浩

電 話 番 号 ０ ４ ５ （ ９ ２ ９ ） ０ ５ ０ １

平成26年３月期 第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年５月 15 日に公表いたしました平成 26 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 25 年４月１日～

平成25年９月30日）の業績予想と本日公表の実績値との差異および、平成26年３月期通期（平成25年４月

１日～平成26年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成26年３月期 第２四半期連結累計期間の業績予想との差異

（平成25年４月１日～平成25年９月30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 19,000 500 400 200   4.11

実績値（B） 19,453 422 331 79 1.63

増減額（B－A） 453 △77 △68 △120 －

増減率（％） 2.4 △15.5 △17.1 △60.3 －

(ご参考) 前期実績

(平成25年3月期 第2四半期)
18,845 513 358 29 0.61

２．平成26年３月期 通期連結業績予想の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 40,000 1,100 800 400 8.22

今回修正予想（B） 40,000 1,100 800 300 6.16

増減額（B－A）       －    －     － △100 －

増減率（％）       －    －     － △25.0 －

(ご参考) 前期実績

(平成25年３月期)
38,330 902 807 15 0.32

３．差異および修正の理由

売上高については、工業材料事業を中心に堅調に推移しましたが、プリント配線基板事業において、粗

利率の改善が難しく営業利益が予想よりも下回ったこと、また、大阪工場の移転費用の特別損失を計上した

こと等により、当期純利益が予想よりも下回りました。

※ 上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因によって異なる結果になる可能性があります。

以 上